
Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 70 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Falkenberg 5 10:0 25:5 51:12 318:161
2 Uhlenhorster HC 6 10:2 26:10 53:24 352:221
3 TSC Göttingen 6 7:5 21:15 46:34 331:273
4 Hildesheimer TV 6 7:5 20:16 46:35 353:284
5 Braunschweiger THC 5 4:6 12:18 27:38 229:273
6 TK Nordenham von 1907 e.V. 5 2:8 11:19 24:44 206:321
7 TC Lütjenburg 5 2:8 7:23 18:48 184:316
8 TC GW Rotenburg 6 2:10 10:26 24:54 239:363

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.11.2025 13:00

13:00
13:30
14:00

Braunschweiger THC
TC Lütjenburg
Hildesheimer TV
TSC Göttingen

TC GW Rotenburg
Uhlenhorster HC
TC Falkenberg
TK Nordenham von 1907 e.V.

4:2
1:5
1:5
4:2

Sa. 15.11.2025 13:00
14:00
14:00

Braunschweiger THC
TC GW Rotenburg
Uhlenhorster HC

Hildesheimer TV
TSC Göttingen
TK Nordenham von 1907 e.V.

3:3
0:6
5:1

So.
 

16.11.2025
 

13:00
 

TC Falkenberg
Spielort: TC Lilienthal

TC Lütjenburg
 

5:1
 

Sa. 29.11.2025 13:00
14:00
14:00

Braunschweiger THC
Hildesheimer TV
TC GW Rotenburg

Uhlenhorster HC
TK Nordenham von 1907 e.V.
TC Lütjenburg

1:5
4:2
2:4

So.
 

30.11.2025
 

13:00
 

TC Falkenberg
Spielort: TC Lilienthal

TSC Göttingen
 

5:1
 

Sa. 06.12.2025 13:00
13:00
 
13:30

TC Lütjenburg
TK Nordenham von 1907 e.V.
Spielort: TV Schweewarden...
Hildesheimer TV

TSC Göttingen
Braunschweiger THC
 
Uhlenhorster HC

1:5
5:1
 

2:4
So.
 

07.12.2025
 

13:00
 

TC Falkenberg
Spielort: TC Lilienthal

TC GW Rotenburg
 

6:0
 

Sa.
 

10.01.2026
 

14:00
 

TSC Göttingen
Spielort: Bovender SV

Hildesheimer TV
 

2:4
 

So. 11.01.2026 13:00 Uhlenhorster HC TC GW Rotenburg 5:1
Sa.
 

24.01.2026
 

13:00
 
13:00
 
13:30
14:00

TK Nordenham von 1907 e.V.
Spielort: TV Schweewarden...
TSC Göttingen
Spielort: Bovender SV
Hildesheimer TV
Uhlenhorster HC

TC GW Rotenburg
 
Braunschweiger THC
 
TC Lütjenburg
TC Falkenberg

1:5
 

3:3
 

6:0
2:4

Sa.
 

07.02.2026
 

13:00
 
13:00
14:00
14:00
 

TK Nordenham von 1907 e.V.
Spielort: TV Schweewarden...
TC Lütjenburg
TC GW Rotenburg
TSC Göttingen
Spielort: Bovender SV

TC Falkenberg
 
Braunschweiger THC
Hildesheimer TV
Uhlenhorster HC
 

 
 
 
 
 
 

So. 01.03.2026 12:00 TC Lütjenburg TK Nordenham von 1907 e.V.  

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 12:17 | Seite 1



Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 70 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.03.2026 13:00 Braunschweiger THC TC Falkenberg  

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 12:17 | Seite 2


