

Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 70 Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Falkenberg	5	10:0	25:5	51:12	318:161
2	Uhlenhorster HC	6	10:2	26:10	53:24	352:221
3	TSC Göttingen	6	7:5	21:15	46:34	331:273
4	Hildesheimer TV	6	7:5	20:16	46:35	353:284
5	Braunschweiger THC	5	4:6	12:18	27:38	229:273
▼ 6	TK Nordenham von 1907 e.V.	5	2:8	11:19	24:44	206:321
▼ 7	TC Lütjenburg	5	2:8	7:23	18:48	184:316
▼ 8	TC GW Rotenburg	6	2:10	10:26	24:54	239:363

Spielleiter

Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlonlspielleitung@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 13:00	Braunschweiger THC	TC GW Rotenburg	4:2
13:00	TC Lütjenburg	Uhlenhorster HC	1:5
13:30	Hildesheimer TV	TC Falkenberg	1:5
14:00	TSC Göttingen	TK Nordenham von 1907 e.V.	4:2
Sa. 15.11.2025 13:00	Braunschweiger THC	Hildesheimer TV	3:3
14:00	TC GW Rotenburg	TSC Göttingen	0:6
14:00	Uhlenhorster HC	TK Nordenham von 1907 e.V.	5:1
So. 16.11.2025 13:00	TC Falkenberg	TC Lütjenburg	5:1
	Spielort: TC Lüleenthal		
Sa. 29.11.2025 13:00	Braunschweiger THC	Uhlenhorster HC	1:5
14:00	Hildesheimer TV	TK Nordenham von 1907 e.V.	4:2
14:00	TC GW Rotenburg	TC Lütjenburg	2:4
So. 30.11.2025 13:00	TC Falkenberg	TSC Göttingen	5:1
	Spielort: TC Lüleenthal		
Sa. 06.12.2025 13:00	TC Lütjenburg	TSC Göttingen	1:5
13:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	Braunschweiger THC	5:1
	Spielort: TV Schweewarden...		
13:30	Hildesheimer TV	Uhlenhorster HC	2:4
So. 07.12.2025 13:00	TC Falkenberg	TC GW Rotenburg	6:0
	Spielort: TC Lüleenthal		
Sa. 10.01.2026 14:00	TSC Göttingen	Hildesheimer TV	2:4
	Spielort: Bovender SV		
So. 11.01.2026 13:00	Uhlenhorster HC	TC GW Rotenburg	5:1
Sa. 24.01.2026 13:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	TC GW Rotenburg	1:5
	Spielort: TV Schweewarden...		
13:00	TSC Göttingen	Braunschweiger THC	3:3
	Spielort: Bovender SV		
13:30	Hildesheimer TV	TC Lütjenburg	6:0
14:00	Uhlenhorster HC	TC Falkenberg	2:4
Sa. 07.02.2026 13:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	TC Falkenberg	
	Spielort: TV Schweewarden...		
13:00	TC Lütjenburg	Braunschweiger THC	
14:00	TC GW Rotenburg	Hildesheimer TV	
14:00	TSC Göttingen	Uhlenhorster HC	
	Spielort: Bovender SV		
So. 01.03.2026 12:00	TC Lütjenburg	TK Nordenham von 1907 e.V.	

Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 70 Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.03.2026 13:00	Braunschweiger THC	TC Falkenberg	